MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA N. 16, de 23 de maio de 2018

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

comporem Comissão para ajustes da Resolução nº 32/2018 do CONSUP, de 04 de

outubro de 2017, que aprova a Normativa Interna que dispõe sobre o Afastamento para

Atividades de Qualificação dos Servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sertão Pernambucano com prazo de conclusão de 30 dias a contar desta

data.

Servidores Representante Siape

Luciana Cavalcanti de Azevedo PROPIP 1213893

Clécia Simone Gonçalves Rosa Pacheco PROPIP 1781365

Marcelo Iran de Souza Coelho PROPIP 1310796

Rodolfo de Moraes Peixoto CPIP 1743575

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes CPIP 1620627

Gilson de Souza Dantas CIS 1638777

Madson Fernandes de Melo Junior CIS 1853476

Reginaldo Soares de Oliveira CPPD 0275461

Francenila Rodrigues Júnior Souza CPPD 1949713

Jean Lúcio Santos Evangelista DGP 2780410

Ana Aglaê Freire Araújo DGP 2022775

Petrolina (PE), 23 de maio de 2018.

Luciana Cavalcanti de Azevêdo

SIAPE 1213893

Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Anexo 1- Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 Ramal 104

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br

I